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İl Milli Eğitim Müdürü Sunuşu 

 “Bugün dünyada iyi eğitim performansı gösteren tüm ülkeler, elde ettikleri 

başarıları geçmişten geleceğe köprüler kurarak, merkezine insanı alan 

kavramsal çerçeveler ve felse  yaklaşımlarla yakalamışlardır. Eğitimde 

başarılı görülen her değişim, dönüşüm ve reform, sağlam felse  

yaklaşımlarla desteklenmiştir.” Son yıllarda ise “21. yüzyıl becerileri” diye 

adlandırılan ve bugün olmazsa olmaz küresel bir norm olarak görülen 

eğitim yaklaşımı; yaratıcılık, iletişim, takım çalışması, eleştirel düşünce gibi 

“yumuşak becerilerin kazanılması” adı altında, insanın maddi dünyada 

başarabildikleri ışığında, gelişimi ve olgunlaşması anlayışına 

dayanmaktadır. Eğitimin ana ögesi ve baş öznesi insandır. Eğitimde başarının yegâne ölçüsü ders notları, sınav sonuçları, zekâ 

testleri ve mezuniyet sonrası edinilen mesleklerin maaşlarından ibaret olamaz. Bu bağlamda, 2023 Eğitim Vizyonunun temel amacı; 

çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, 

nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmektir. Eğitim sistemimizin kendisinden beklenen bu amaçları ve işlevleri yerine getirebilmesi, iyi 

planlamaya ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Eğitim 2023 hede erine ulaşmada, geleceğin tasavvur edildiği 

ve şekillendirildiği, ona ulaşmak için gerekli prosedürlerin geliştirildiği stratejik planlama daha da önem kazanmıştır. Stratejik 

plan, kamu kurumlarının başarısına önemli boyutta katkı sağlamaktadır: Bu bağlamda stratejik plan, geleceğe yönelik düşünmeyi 

teşvik etmekte, yönetilen topluluğun mevcut gereksinimlerini ortaya koymakta, uygun kalkınma stratejilerini belirlemekte ve 

çevresel değişimleri önceden görebilmeye imkân sağlamaktadır. Stratejik plan, ayrıca yönetimi iyileştiren bir yaklaşımdır. Bu 

anlamda stratejik plan, kurumsal yapıyı tanımlamayı, öncelikler üzerine odaklanmayı, uygun araçlarla eylemleri yönetmeyi ve 

koordine etmeyi içermektedir. Bu doğrultuda ve MEB 2019 – 2023 Stratejik Planı’na uygun olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu kapsamında 2018/16 sayılı genelge ile Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2019–2023 stratejik planını 

oluşturmuştur. Doç. Dr. İlker KÖSTERELİOĞLU İl Milli Eğitim Müdürü 
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     Çağını yaşadığımız bugün teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı 

göstergeler, artık ulaşılmayacak gibi görünen hedeflerin bile ne kadar yakın olduğunu gösteriyor. Şüphesiz güçlü ekonomik ve sosyal yapının 

yanında eğitime önem veren, eğitim sistemini sağlam temeller üzerine oturtan, eğitimle gelecek kurgusunu iyi kuran ülkeler bu baş döndürücü 

gelişmelerin yaşandığı çağda sürekli hep ileride olacaklardır. 

Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, muasır medeniyet çizgisini ilke edinmiş, soran, sorgulayan, 

ahlaki değerlerine sahip, Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir 

şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

2019-2023 stratejik planı ile bireysel doğrularla değil; kurumsal doğrularla, ortak akıl ile hareket etmek ayrıca kurumumuzu daha iyi bir 

eğitim seviyesine ulaştırmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisimize ilke edinmeyi amaçlamaktayız. Kalite kültürü 

oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası ilişkileri kapsayan bir çalışma hazırlanmıştır. 

Stratejik planda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 
                                                                                                                                     Ü.Hayati ÇULHA 

                                                                                                                                      Okul Müdürü      
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            BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

           Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir.  

      Stratejik Plan çalışması için yapılması gereken veri toplama, analiz, zaman çizelgesi, ana süreçler, stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi 

konularında hazırlanılarak çalışma planı oluşturulmuştur. Durum analizi yapmak için öncelikle Aydınca Ş.Şaban Gökçe Ortaokulunun faaliyetlerini 

gerçekleştirdiği iç ve dış çevre incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Aydınca Ş.Şaban Gökçe Ortaokulunun içyapısının analizine, okulun tarihini, faaliyet 

alanlarını ve kuruluş yasasının incelenmesiyle başlanmıştır. İç analiz kapsamında aşağıdaki hususlarda bilgiler toplanmıştır:  

 

1-Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulunun  Tarihi Gelişimi                3- Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulunun  Mevzuat Analizi  

2-Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulunun  Mevcut Durumu              4-Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulunun  Paydaş Analizi  

 

Durum analizinde GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizi kullanılmıştır. Bütün okul paydaşlarını temsil edecek 

şekilde eğitim çalışanları, veli, öğrenci ve okul aile birliği temsilcileri ile odak gurup toplantıları yapılmıştır.  

Aydınca Ş.Şaban Gökçe Ortaokulunun misyonu ve vizyonu, bunlara ulaşmak için söz konusu birimlerin gelecekte hangi stratejik hedeflerinin 

olması gerektiği konularında toplantılar yapılmıştır. Okul Yönetiminin görüşlerinin de yer alınarak tam günlük bir tartışma sonunda,Aydınca 

Ortaokulunun misyonu, vizyonu, stratejik amaç ve hedeflerinin belirlenmesinde görüşleri değerlendirme sürecine katılmıştır. Okulumuz OGYE ekibi; 

okul çalışanlarının stratejik planlama sürecine aktif olarak katılmaları için tüm süreç boyunca desteğini esirgememiş ve koordinasyonu sağlayarak, 

bizzat sürecin içinde yer almıştır. 

Amacımız geleceği iyi okuyan ve bugünden geleceği tasarlayan fertler yetiştirmektir. Milli ve manevi değerlere bağlı, Atatürk’ün “ Çağdaş 

uygarlık düzeyinin üstüne çıkmak” idealine inanan, kendisi ve toplum ile barışık, bilime önem vererek iletişime açık, ruh sağlığı ve gelişim iyi olan, 

pozitif bilimi ve sosyal bilimleri birlikte sentezleyen yabancı dil öğrenmenin ihtiyaç olduğunu bilen iyi bir öğrenci, iyi bir insan ve iyi bir toplum 

yetiştirmektir.  

   Daha katılımcı, daha şeffaf yönetim anlayışının gereği olarak hazırlanan strateji planımız, kurumumuzun uzun vadeli amaçlarını, temel ilke 

ve politikalarını, hedef ve önceliklerini ve bunlara ulaşmak için izlenecek yol ve yöntemler ile kaynak dağılımını içeren bir çalışmadır. 

Kurumsallığımızı ve kalite kültürünü artıracağına inandığımız bu çalışma tamamlandığında okulumuz eğitim ve öğretimde İlimizde her alanda en 

önde olan kurumlardan birisi olacaktır. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
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                                                                  STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE EKİP BİLGİLERİ 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ü.Hayati ÇULHA Okul Müdürü  Bahtınur  İNAN Müd.Yard. 

Merdan TEKBAŞ Rehber Öğretmen  GAMZE İNAT Öğrt. 

Burhan ŞAHİN Okul Aile Birliği Başkanı Selami KOÇ Öğrt. 

Mehmet KURT Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye ve muhtar 

Murat METİN Öğrt. 

  Eda ÖRNEK Öğrt. 

  Sadık ER Memur 

  Özcan BAĞ Veli 

  Sadık GÖKÇE Veli 

  Arda BAĞ Öğrenci 

  Merve GÖKÇE Öğrenci 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

1. Tarihsel Gelişim 

      AYDINCA ŞEHİT ŞABAN GÖKÇE ORTAOKULU 

     Okulumuz Amasya iline bağlı, merkeze 45 km uzaklıkta bulunan Aydınca Köyünde bulunmaktadır.İlkokul olarak 1933 yılında 3 sınıflı olarak 

açılmış,1950 yılında 5 sınıflı olmuştur.. 

     Çevre köylerinde katkılarıyla 1970-1971 öğretim yılında Ortaokul öğretime açılmıştır. Önceleri geçici bir binada eğitim ve öğretimini 

sürdüren Ortaokul, bir müddet de ilkokul ile birlikte(İlkokulun binasında)eğitim ve öğretimini sürdürmüş olup 8 derslik olarak temel eğitim 

ikinci kademe tipi yapılan yeni modern binasının bitirilmesi ile birlikte yeni binayı taşınmıştır.2012 yılında ise İlk ve orta okulların ayrılmasıyla 

bina ortaokul tahsis edilmiş,fakat ortaokul ve ilkokul şu anda ayrı binada eğitim ve öğretime devam etmektedir.1979-1980 Öğretim yılından beri 

kendi binasında çalışmalarını yürütmektedir. Öğrencimizin çoğu çevre köylerden taşıma geldiği için, taşımalı merkezi bir okuldur.Bu yüzden 

öğrencilerimiz öğle yemeklerini okulumuzda yemektedirler. 2015-2016  Öğretim yılından  itibaren Aydınca Ortaokulu olarak hizmet 

vermektedir.  

   Okulumuz, yerel şiir,resim ve sportif yarışmalara katılmakta,Merkez birinciliği,il üçüncülüğü ve gibi dereceler alınmaktadır.  
   Okulumuz.Destekleme ve Yetiştirme Kursu 4 yıldır devem etmektedir. 

  Son İki 4006 Tübitak Bilim Fuarı için hazırlanan projelerimiz kabul edilmekte olup,yıl sonunda sergi yapılmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AMASYA İlçesi: MERKEZ 

Adres:  AYDINCA KÖYÜ Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/LBMYgG9tdxu 

Telefon Numarası:  03582240016 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 725292@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://aydincaortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 725292 Öğretim Şekli: NORMAL  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1979 Toplam Çalışan Sayısı * 23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 69 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 82 Erkek 9 

Toplam 151 Toplam 19 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : YOK. 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 18 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 YIL 

 

 

http://aydincaortaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Özel Eğitim Öğretmeni 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni. YOK YOK YOK 

Branş Öğretmeni 7 9 16 

Rehber Öğretmen 1 - 1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 11 12 23 
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               Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 12                                 

(DERSLİK  SİSTEMİ VAR.) 

Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6000    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) 12    

Tuvalet Sayısı 20    

Diğer (………….)     
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                    Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

              Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Erkek Kız Toplam SINIFI Erkek Kız Toplam 

5/A 12 12 24 ANASINIFI 12 10 22 

6/A 17 8 25 5.Sınıf Özel 2 - 2 

7/A 9 6 15 6.Sınıf Özel - 2 2 

7/B 8 5 13 7.Sınıf Özel 1 2 3 

8/A 8 14 22 8.Sınıf Özel 1 0 1 

8/B 12 10 22     

 66 55 121  16 14  

                *Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 GENEL TOPLAM : ERKEK 82 ----KIZ 69 = 151 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 18 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 4856 TL  (Devredenle Birlikte )    2609 TL 

2018 7942 TL (Devredenle Birlikte )   2780 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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   Paydaş Analizi 

      Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulu Müdürlüğü  Stratejik Planı’nın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi 

doğrultusunda müdürlüğümüzün etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerini alması ve elde ettiği görüşleri planlama sürecinde 

dikkate alması büyük önem arz etmekteydi.  

        Müdürlüğümüzün sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin 

doğrudan ortağı olan kişi, kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin 

üretilmesi için olmazsa olmazdı.  

        Paydaş analizi sürecinde Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulu Müdürlüğü teşkilat yapısı, ilgili mevzuat, hizmet envanteri ve 

faaliyet alanları analiz edilerek paydaşlar belirlenmiştir. 

Belirlenen paydaşların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, idareden beklentileri, bu paydaşların idarenin ürün ve 

hizmetlerinin asıl etkilediği ve bunlardan nasıl etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” geliştirilmiştir. Ankette 

Okulun eğitimi ve öğretimi, öğretmen ve okul memnuniyeti, idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, ilişkili 

olunan ve öncelik verilmesi gereken alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer verilmiştir. 

Paydaş Görüşleri 

Müdürlüğümüzde bünyesinde bulunan yaklaşık 18  iç paydaşımıza “Çalışan Memnuniyet Anketi “ uygulanmıştır. 

İç Paydaş Anketimiz: 98 kişi tarafından yanıtlanmıştır. 

Dış Paydaş Anketimiz: 30 kişi tarafından yanıtlanmıştır.  

Memnuniyet anketi sonuçları “Aydınca Şehit Şaban Gökçe Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu’na sunulmuştur. 

Alınan paydaş analizi sonuçları ve tespit edilen GZFT analizlerinden yararlanılarak amaç ve hedeflerimizin tespiti daha             

kolay olmuştur. 
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İç  Paydaş Anketimizin Sonuç Raporu:  

Toplam 118 kişinin katıldığı öğretmen,veli,öğrenci ve idareci,  iç paydaş anketi ekibimiz tarafından ayrıntısıyla analiz edilmiş ve 

çok yüksek bir oranda müdürlüğümüzün iş ve işlemlerinden memnun kaldıkları, kendini güvende hissettikleri  ve okulumuz  

personeli olmaktan gurur duydukları anlaşılmıştır.  

Bazı anket sorularına verilen cevaplardaki kısmi sorunların kaynağının bulunup çözüm üretilmesi gerektiği üst kurulumuzla 

paylaşılmıştır. Bu anketimizden aldığımız sonuçlarla, temel değerlerimizle, güçlü ve zayıf yönlerimizi tespit etmemiz daha da 

kolaylaşmıştır. Yine iç paydaş ve dış paydaş anketlerimizin ışığında bakanlığımızın belirlediği amaç ve hedeflerle aynı doğrultuda 

performans göstergeli stratejiler üretmemiz daha da kolaylaşmıştır. 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 150 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 70 öğrenciye 

uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

 Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” 

sorusuna ankete katılan öğrencilerin %90’si kesinlikle katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                

 

  Şekil 2: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

  “Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %97’sı 

kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 3: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.” 

sorusuna ankete katılan öğrencilerin %91’sı kesinlikle katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

                                                                                                                                

   

 

Şekil 4: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzey 

 “Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. sorusuna 
ankete katılan  

  öğrencilerin %92’sı kesinlikle katılıyorum yönünde görüş  
belirtmişlerdir. 
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Şekil 5: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

Okulda kendimi güvende hissediyorum.sorusuna ankete katılan 

öğrencilerin %94’sı kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

 

            

 

 

Şekil 6: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %82’sı kesinlikle 

katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 7: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 

%79’u kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

            

 

 

 

 

  Şekil 8: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.” 

sorusuna ankete katılan öğrencilerin %85’sı kesinlikle katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir.    

1%
3%

10%

85%

1%

ÖĞRENCİ ANKETİ

                 Cevap

Hiç Katılmıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

Katılıyorum

Tamamen Katılıyorum
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Şekil 9: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.” sorusuna ankete 
katılan öğrencilerin % 99’sı kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 
belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 20: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Okulun içi ve dışı temizdir.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 

%87’sı kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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 Şekil 11: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir..” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %88’sı kesinlikle katılıyorum yönünde 

görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

Şekil 12: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.” 

sorusuna ankete katılan öğrencilerin %82’sı kesinlikle katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 33: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %84’sı 

kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

           

 

 

Şekil 44: Okulumuzun Olumlu (başarılı)  Yönlerine İlişkin Görüşleriniz.  

“Yarışmalarda il dereceleri vardır. Her yıl TÜBİTAK projesi geçer.Belirli gün ve haftalar,bayramlar çok etkili şekilde kutlanır.”  

  Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz: Çanakkale başta olmak üzere iller arası gezi yapılamamaktadır. 
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         Öğretmen Anketi Sonuçları: 

  

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 18 öğretmenin 

tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

Şekil 1: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.” sorusuna 

anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %96’i kesinlikle 

katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.” sorusuna 

anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %100’i kesinlikle 

katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 3 :Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.” 
sorusuna anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %100’ü 
kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
 

 

 

 

 

Şekil 4: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
“Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.” sorusuna anket 
çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %97’i kesinlikle 
katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 5: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.” 

sorusuna anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %86’i 

kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

Şekil 6: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir” 

sorusuna anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %85’i 

kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 7: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.” 
sorusuna anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %80’i 
kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 8: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.” sorusuna 

anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %100’ü kesinlikle 

katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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……………………………………………………………………….. 

 

 

 

Şekil 9: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır.” sorusuna anket çalışmasına katılan 18 

öğretmenlerimizin %85’i kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 10: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir.” sorusuna anket çalışmasına katılan 18 
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öğretmenlerimizin %90’i kesinlikle katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

       

 

Şekil 11: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.” sorusuna anket çalışmasına 

katılan 18 öğretmenlerimizin %92 ’si kesinlikle katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

                                                                                                                       
 

 
  
 

   Şekil 12: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 
yerler yeterlidir.” sorusuna anket çalışmasına katılan 18 
öğretmenlerimizin %100’ü kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 
belirtmişlerdir.         

              

. 
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Şekil 13 : Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim.” sorusuna anket çalışmasına katılan 18 

öğretmenlerimizin %100’ü kesinlikle katılıyorum yönünde görüş 

belirtmişlerdir. 

 

 

 

    Şekil 54: Okulumuzun Olumlu (başarılı)  Yönlerine İlişkin Görüşleriniz.  

“Yarışmalarda il dereceleri vardır. Her yıl TÜBİTAK projesi geçer.Belirli gün ve haftalar,bayramlar çok etkili şekilde kutlanır.”  

  Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz: Çanakkale başta olmak üzere iller arası gezi yapılamamaktadır. 

            

 

 
 
 
 
                                     Veli Anketi Sonuçları: 

60 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 30 kişi seçilmiştir. 
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 Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket                                                                  

çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

  Şekil 1: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi : “İhtiyaç duyduğumda                               
okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum” sorusuna ankete 
katılmış olan velilerin %95’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

                                                                                                                                          

                  

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  

“Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.” 
sorusuna ankete katılmış olan velilerin %95’u olumlu yönde görüş 
belirtmişlerdir. 
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  Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  

“Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.” 
sorusuna ankete katılmış olan velilerin %87’u olumlu yönde görüş 
belirtmişlerdir.                                                                                                                                        

                  

 

 

 

 

 

Şekil 4: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  

“Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.” sorusuna 
ankete katılmış olan velilerin %92’u olumlu yönde görüş 
belirtmişlerdir. 
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Şekil 5: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  

“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. ” sorusuna ankete katılmış olan velilerin 
%86’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

                                                                                                                                     

      

             

 

 

Şekil 6: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi:  

“Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.” 
sorusuna ankete katılmış olan velilerin %90’u olumlu yönde görüş 
belirtmişlerdir. 
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 Şekil 7: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  
“Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.” 
sorusuna ankete  
     katılmış olan velilerin % 78’u olumlu yönde görüş 
belirtmişlerdir.                                                                                                                                     
                  
 

 

 

 

 

 

 

Şekil 8: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  

“e-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum.” sorusuna ankete katılmış olan 
velilerin %64’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 
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Şekil 9: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi :  

“Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum.” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %90’u 
olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

                                                                                                                                          

                  

 

 

 

   

     Şekil 10: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

           “Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. ” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %80’u olumlu 

yönde görüş belirtmişlerdir. 
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   Şekil 11: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

“  Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.” sorusuna ankete                

katılmış olan velilerin %96’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

                                                                                                                                          

                  

 

 

 

 

          

 

 Şekil 12: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

   Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine                                          

yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki 

gibidir.  

“Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ” sorusuna 

ankete katılmış olan velilerin %87’u olumlu yönde görüş 

belirtmişlerdir. 
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Şekil 13: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve  kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. ” sorusuna ankete katılmış olan 

velilerin %84’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

                                                                                                                                          

                  

 

    

 

 

 

 14: Okulumuzun Olumlu (başarılı)  Yönlerine İlişkin Görüşleriniz.  

       “Yarışmalarda il dereceleri vardır. Her yıl TÜBİTAK projesi geçer.Belirli gün ve haftalar,bayramlar çok etkili şekilde kutlanır.”  

  Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz: Çanakkale başta olmak üzere iller arası gezi yapılamamaktadır.                                        

Hastalanan çocuklar anında sağlık ocağına ulaştırılmaktadır. Hemen hemen her çocuğa giysi yardımı yapılmaktadır.Güvenli okul okul ortamı 

sağlanmaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1-Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı.  

2-Ulaşımın rahatlığı (taşımalı eğitime uygunluk),okulda yemek yemeleri. 

Çalışanlar 1-Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

2- Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

3-Öğretmen kadrosunun genç dinamik ve azimli olması. Proje hazırlama ve yürütme alışkanlığının kazanılmış olması. 

Veliler 1-Taşıma gelen köylerdeki velilerle iyi ilişkiler içinde olunması. 

2-Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke Okulda çok amaçlı salon,kapalı spor salonu,yemekhane,kütüphane,Bt sınıfı olması,kasabadan dönüşen köy olması 

sebebiyle,berber,market,inşaat malzemesi,kırtasiye bulunması.Her yarım saatte bir Amasya Merkeze araba olması. 

Donanım  1-ADSL bağlantısının olması.2.Güvenlik kameralarının olması, 

3-Her sınıfta akıllı tahtanın olması. 



 

39 
 

Bütçe Okul-Aile Birliği yönetiminin güçlü olması. 

Yönetim Süreçleri 1-Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması. 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması. 

Diğer 1. Rehberlik servisinin aktif olarak çalışması. 

2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi.  

4. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması. 

6.Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul Okul olmamız. 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Merkez ve Taşımalı gelen öğrenci velilerinin tarım ve hayvancılıkla uğraşması nedeniyle çocuklarla yeterince 

ilgilenilememesi. 

*Geniş aile tipinin fazla olması sebebiyle, öğrencilerin çoğunluğunun çalışma odasının bulunmaması.  

*Okuma alışkanlığının az olması. 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun genç olması sebebiyle tecrübelerinin az olması. 

Veliler * Taşıma sayısının fazla olması sebebiyle velilere istenildiği zaman ulaşılamaması.Velilerin eğitim düzeyinin düşük 

olması. 

Bina ve Yerleşke *Şehir Merkezine uzak olması. 

Donanım Fatih projesi,etkileşimli tahtaların alt yapısının olmaması.İnternetin yavaş olması. 

Bütçe Velilerden yeterince gönüllü bağış ve katkı gelmemesi. 

Yönetim Süreçleri 1-Okulun şehir merkezine uzak bir yede ( 45 km) olması sebebiyle, MEM,Maliye.Ziraat Bankası,Halk Bank vb.) resmi 

dairelerdeki işlerin, okul çıkışında yetiştirilememesi. 

2-Yıllık 20 nin üzerinde toplantı,kongre,panel,seminer,davet gibi programlara okul müdürünün katılma 

zorunluluğunun olması. 

3-Personel verimliliğinin arttırılması. 

İletişim Süreçleri 1-Okul yönetimi ve öğretmenin bilgisi dışında,öğretmenlerin MEM tarafından başka okula görevlendirme yapılması. 

2-Okulun % 90 nının taşımalı olması sebebiyle, velilere istenilen zamanda ulaşılamaması. 

Diğer 1-Amasya da ki müze,sinema, planetaryum ve gözlemevi. vb.geziler için araç bulmada  sıkıntı çekilmesi. 
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Okulumuz mevcut Milli Eğitimle ilgili düzenlemelere göre yönetilmektedir.  

Ekonomik Okulumuzun bulunduğu çevrenin ekonomik düzeyi düşük olduğu için sürekli gelişim içinde olmak zorunda kalıyor. 

Mevcut imkanlar ile bu gelişme sağlanıyor. 

Sosyolojik Okul çevresi genellikle tarımla uğraşan ailelerin ve geniş aile yapısının olduğu bir yerdedir. Her geçen gün yükselen 

sosyal ve kültürel seviye değişikliklere uyum sağlama yönünde temayül gösteriyor. 

Teknolojik Okulumuzun tüm sınıflarında akıllı tahta mevcuttur. Mevcut bilgisayarların çoğunun yenilenmesi gerekiyor.  

Mevzuat-Yasal Özellikle bilgisayar ve televizyondaki ahlaki olumsuzluklar öğrencilerimizi de etkilemektedir. 

Ekolojik İklimsel değişiklikler okulumuzu ve öğrencilerimizi etkilemektedir. Gelir kaynağının tarım olması 

iklimsel değişikliklerden dolayı ailelere yansıyor. 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Kırılan okul kalorifer kazanı ızgarası gibi önemli malzemelerin,ihalesi olmadığı için MEM tarafından 

karşılanamayacağının söylenmesi.A4 fotokopi kağıdı ve tonerinin okul tarafından karşılanamadığı,Okul Aile Birliği 

tarafından karşılanmasının istenmesi.vb.giderleri okulun karşılayamayacak durumda olması. 

Sosyolojik 1-Kız çocuklarının okutulmasına karşı olan ailelerin bulunması.   

2-Parçalanmış ve problemli aileler. 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 

öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal 
Okulumuzda öğretmen sirkülâsyonunun fazla olması  

Ekolojik İklim değişikliği nedeniyle kuraklık yaşanması,kuru tarım yapan dağ köylerindeki genç nüfusun büyük şehirlere 

taşınması sebebiyle öğrenci sayısının sürekli azalması. 
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           Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul  Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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         Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 % 100 okullaşma oranı 

2 %1 devamsızlık oranı 

3 Okula uyum ve oryantasyon için sürekli sportif ve kültürel çalışmalar yapılmaktadır 

4 Kütüphanemiz sürekli açıktır. 

5 Yeni gelen öğrencilerin uyum sorunu yaşamamaları için tam bir bütünlük halinde hareket edilmektedir 

6 Öğrenciler teknolojik aletlere istedikleri zaman ulaşabilmektedir. 

7 Fotokopi ve benzeri  kaynaklardan sınırsız faydalanılmaktadır. 

8 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksikleri anında karşılanmaktadır. 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik başarının artırılması  

2 Öğretmenlerin teknolojiyi iyi kullanması 

3 Araç ve gereçlerin yeterli olması 

4 Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerin olması 

5 Projelerin özendirilmesi ve artırılması  

6 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişimin iyi olması. 

2 Okulun  sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 

3 Donatım eksiklerinin giderilmesi   

4 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

5  Yabancı dil becerilerini kullanan personel sayısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılması 

6  Okullardaki fiziki durumun iyileştirilmesi ve öğrencilere uygun hale getirilmesi 

7 Temizlik ve hijyene yönelik gerekti tedbirlerin alınması 
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            BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

       Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaçları doğrultusunda öğrenim gören, milli, ahlaki, insani ve manevi kültürel değerleri benimseyen, 

ailesini, vatanını, milletini seven, koruyan, toplumun gelişmesine katkıda bulunan , üreten, teknolojiyi iyi kullanan, düşünen ve muhakeme eden 

gençler yetiştirmek.  

VİZYONUMUZ * 

   Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri 

yaşamasını sağlamak, mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1-Vatanını Milletini sevmek, bayrağına sahip çıkmak                                             11-Okul ve ailenin işbirliğini sağlamak,                          

2-Manevi ve kültürel değerleri tanımak ve tanıtmak                                               12- İnovasyon 

3-Kendi ile barışık özgüveni tam birey olmak                                                         13- Hesap Verilebilirlik 

4-Katılımcı, hoşgörülü, yapıcı olmak,                                                  14- Çözüm Odaklı 

5- Kendisiyle ve çevresiyle barışık olmak,                                                            15- Yaratıcılık 

6-Fırsat ve İmkân eşitliği sağlamak,                                                                        16- Evrensellik 

7-Eğitim-öğretimdeki yenilikleri benimsemek ve bunları uygulamak,                   17- Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 

8-Teknolojik olanakları kullanma gayreti içinde olmak,                                    18- Güvenilirlik 

9-  Girişimcilik ruhuna sahip olmak,                                                                        19- Kalite 

10 Çalışmalarda ekip ruhunu ön planda tutmak, 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan okul öncesi çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan okul öncesi çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. ***  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki okul öncesi öğrencilerden 
okula kayıt yaptıranların oranı  (%)  

10 11 
12 13 14 15 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

4 7 
8 9 10 11 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

2 1 
0 0 0 0 

PG.1.1.d. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 1 
1 1 1 1 

                                                                                                                       Tablo  1 : Stratejik Hedef 1.1’in Performans Göstergeleri 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan okul öncesi öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Anasınıfı öğretmeni ve 
müdür yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Bahtınut İNAN 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Bahtınut İNAN 
Müdür Yardımcısı  

Mayıs 2019 
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Stratejik Amaç 2:  

          Özel strateji gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim hizmetlerine ekonomik, 

sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına imkân ve 

ortam sağlamak 

Stratejik Hedef 2.1.  Stratejik Plan dönemi sonuna kadar; Okul-veli işbirliğini geliştirici çalışmalar yapılarak (katılımın yüksek olduğu veli 

toplantıları ve  veliye dönük seminerler vb.) velilerimizin çocuklarının eğitimine doğrudan katılmalarını 2023’e kadar yapılacak toplantılara 

katılım oranını %55’ e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri  

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Toplantı veli sayısı (Okul Aile Birliği,Sınıf Veli) %20 % 27 % 34 % 37 % 55 % 60 

PG.2.1.b. Anne baba eğitimi Seminer sayısı 1 2 3   4     4 5 

PG.2.1.c. Seminerlere katılan veli sayısı % 20 % 25 % 30 % 35 % 40 % 45 

PG.2.1.d. Veli çay saati  1 1 1 2 1 

                                                                                                                      Tablo  2 : Stratejik Hedef 2.1’in Performans Göstergeleri 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Veli ziyaretleri yapılacaktır. Okul Yönetimi 
Şube Öğretmenler-Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

2.1.2 

Öğretmenlerle birlikte akşam köylerde toplantı yapılacaktır. Okul Yönetimi 
Şube Öğretmenler-Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

2.1.3 
LGS Sınavı,Meslek liseleri, İmam hatip liseleri, Anadolu 

liseleri gibi okul türleri ile mesleki tanıtım yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Şube Öğretmenler-Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

2.1.4 
Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 
Rehber Öğretmen 

Şube Öğretmenler-Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

2.1.4 

Veli çay saatleri gibi etkinlikler yapılacaktır. Rehber Öğretmen 
Şube Öğretmenler-Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 
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            TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

    Stratejik Amaç 3:  

        Öğrencilerimize eğitim öğretim süreçlerinde; ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak. Öğrencileri sosyal, kültürel ve sportif açıdan geliştirmek. 

  Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, çağdaş eğitim-öğretim anlayışıyla yetiştirerek, nitelikli ve başarılı bireyler olarak hayata 

hazırlamak, ders ve sınav başarılarını artırmak. Okulumuzu teknolojik imkanlar açısından tam donanımlı hale getirmek ve öğrencilerin 

teknolojinin imkanlarından istifadelerini en yüksek oranda sağlamak. 

      Stratejik Hedef 3.1.   

         LGS sınav sonucu  ile öğrenci alan okullara yerleştirme oranını %70’ten 2023 yılı sonunda bu oranın % 100’ e çıkarmak. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

 



 

49 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Yerleştirme oranı % 44 % 45 % 80 % 85 % 90 % 100 

PG.3.1.b Deneme sınav Sayısı 2 3 4 5 6 7 

PG.3.1.c. Açılan etüt ve yetiştirme kursu şube sayısı  3 4 5 6 7 8 

PG.3.1.d. Her öğrenci için çalışma programı hazırlamak 20 25 30 35 40 50 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Sınavla öğrenci alan okullara yerleşme oranı düşük olduğu köylerde ailelere ve 

kanaat önderlerine eğitimin önemi ve getirileri hakkında bilgilendirme çalışmaları 

yapılacaktır. 

Şube Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

02.04.2019 

3.1.2 Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Şube Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

04.03.2019 

3.1.3 Meslek liseleri, imam hatip liseleri, Anadolu liseleri gibi okul türü seçimlerinde  veli 

ve öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Şube Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

30.04.2019 

 
 

 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve devam 

 

Özel Eğitim Öğrt. 

 

 



 

50 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.4 etmelerini sağlayacak imkânlar geliştirilecektir. 
Okul Aile Birliği 

Rehber Öğretmen 

02.01.2019 

3.1.5  Yönetici ve öğretmenlerin, kaynaştırma eğitiminin amaçları ve önemi hakkında 

bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. 
Rehber Öğretmen 04.02.2019 

3.1.6 Yetiştirme ve Destekleme Kursları ortaokulun her sınıfında açılacaktır.           

Dokümanlar fakir öğrencilere ücretsiz verilecektir. 

Okul Yönetimi 

Okul Aile Birliği 
25.02.2019 

    

 

 

Stratejik Hedef 3.2.  Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini, ruhsal ve fiziksel gelişmelerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a 
LGS yerleştirmeye esas puanı Okul ortalamasındaki artış 

oranı 
% 44 % 45 % 80 % 85 % 90 % 100 

PG.3.2.b LGS sınavı net ortalamasındaki artış 12 13 14 15 16 17 

PG.3.2.c. 
Beyaz Bayrak sertifikasına sahip sınıf sayısı 0 0 9 9 9 9 

PG.3.2.d. 
Disiplin cezası alan öğrenci oranı 2 1 0 0 0 0 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Yetiştirme ve Destekleme Kursları ortaokulun her sınıfında açılacaktır. 

Dokümanlar fakir öğrencilere ücretsiz verilecektir 
 02.01.2019 

3.2.2 Eba da yayınlanan örnek soruların çözülmesi.  02.01.2019 

3.2.3 Rehberlik servisinin etkili çalışması.  02.01.2019 

 

Stratejik Hedef 3.3.  Okulun imkanlarına uygun sosyal, kültürel ve sportif etkinlikleri planlamak hazırlamak ve uygulamak. 

Öğrencilerimizin sportif alanda kendilerini ifade etmelerine imkan tanımak,  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.a 

Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, 

bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir 

 faaliyete katılan öğrenci oranı 

%1 % 2 % 2 % 3 % 4 % 5 

PG.3.3.b        
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. Hayırsever vatandaşlara ulaşmak, Okul Aile Birliği 02.01.2019 

3.3.2 Gönüllü velilere ulaşmak. 
Tüm Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 
02.01.2019 

3.3.3 Okul Aile Birliği güçlendirmek. 
Veliler, Hayırsever 

vatandaşlar 
02.01.2019 

 
 

3.3.4 
Yarışmalara katılan öğretmen ve öğrencileri ödüllendirmek. 

Veliler, Hayırsever 

vatandaşlar 
02.01.2019 

 

Stratejik Hedef 3.4.  2018 yılında, öğrenci başına 7 kitap olan okunan kitap sayısını, 2023   sonuna kadar 20’e çıkarmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

 Mevcut HEDEF 

 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.4.a Öğrencilerin Kitap okuma Süreleri(Günlük) Dakika 3 4 3 5 6  7 

PG.3.4.b Sınıflardaki Kitap Sayısı Adet 15 16 17 18 19 
20 

PG.3.4.c. Kütüphane Alınan Kitap Sayısı Adet 7 8 9 10 11 
12 

PG.3.4.d. Sınıf ve Kütüphaneye Bağışlana Kitap Sayısı Adet 2 3 4 5 6 7 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 3.4.1. Hafta içi her gün ilk 20 dakika okuma saati olarak ayrılacak. 
Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 
02.01.2019 

3.4.2 Öğrenci velilerinden gönüllü olanlara 100 temel eser aldırılacak. 
Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 
02.01.2019 

3.4.3 Okul Aile Birliği tarafından öğrenci seviyelerine uygun sınıflara ve kütüphaneye 

kitap alınacak. 

Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 

02.01.2019 

  3.4.4 
15 Günde bir okunan kitaplar sabah okuma saatinde okul huzurunda 

anlattırılacak,Başka bir öğrenci anlatan öğrencinin özet defterinden okuyacak, güzel 

örnekler ödüllendirilecek. 

Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 

02.01.2019 

  3.4.5 Her öğrenciye A4 kağıda aldığı kitabın adı,yazarı,aldığı ve getirdiği tarih ve imza 

satırları bulunan kontrol çizelgesi hazırlanacak. 

Öğretmenler 

Okul Aile Birliği 

02.01.2019 
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Stratejik Hedef 3.5.  Okulun tamamına internet hizmeti sunarak plan sonuna kadar Dyned ve MEB eBA gibi bakanlıkça desteklenen ve 

tavsiye edilen enteraktif uygulamaların kullanımına imkan sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

 Mevcut HEDEF 

TÜRÜ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.5.a Sınıflarda İnternet Bağlantısı Adet 0 0 15 15 15 15 

PG.3.5.b Fatih projesi ile okula verilen etkileşimli                     

tahtaların alt yapısı. 
Adet 0 18 18 18 

 18 18 
18 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 3.5.1. Fatih projesi ile okula verilen akıllı tahtaların alt yapısını yaptırmak. 
Amasya MEM Destek 

Birimi 

02.01.2019 

3.5.2 İngilizce Öğretmenlerin Dyned ve Eba kullanma ve öğrencilere öğretme yeterliliği 

kazanmaları içi seminerle katılımını sağlamak 

Amasya MEM 

Hizmetiçi Birimi 

02.01.2019 

 Öğretmenlerin Eba kullanma ve öğrencilere öğretme yeterliliği kazanmaları içi 

seminerle katılımını sağlamak 

Amasya MEM 

Hizmetiçi Birimi 

02.01.2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 4:  

Okulumuzu teknolojik imkânlar açısından tam donanımlı hale getirmek ve öğrencilerin teknolojinin imkânlarından istifadelerini en yüksek 

oranda sağlamak. Okulun tamamına internet hizmeti sunarak plan sonuna kadar Dyned ve Eba gibi bakanlıkça desteklenen ve tavsiye edilen 

enteraktif uygulamaların kullanımına imkan sağlamak.  

Stratejik Hedef 4.1.  Stratejik Plan dönemi sonuna kadar; Okulun tüm sınıflarına akıllı tahta, sistemi içinve gereken alt yapıyı hazırlamak. 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

 
TÜRÜ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.a Sınıflarda etkileşimli tahta ADET 18 18 18 18 18 18 

     
    

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.1.1. Fatih Projesi kapsamında verilen akıllı tahtaların alt yapısının 

kurulması için girişimde bulunmak. 

Amasya MEM 

Okul Yönetimi 
02.01.2019 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 250 300 350 400 450 1750 TL 

TOPLAM 250 300 350 400 450 1750 TL 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


